

خبر

هشدار هواشناسی کرمان؛

احتمال تگرگ، سیلاب و طغیان رودخانه‌های فصلی



رئیس مرکز پیش‌بینی هواشناسی استان کرمان از رگبار باران، وزش تندباد و احتمال سیلاب و طغیان رودخانه‌های فصلی خبر داد.

به گزارش تسنیم، حمیده حبیبی، رئیس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان، با اشاره به آخرین نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی، اظهار کرد: پیرو هشدار سطح زرد شماره ۲۱، تا پایان هفته جاری به‌طور متناوب در برخی نقاط استان، به‌ویژه نیمه جنوبی، جنوب‌غرب و ارتفاعات مرکزی، در ساعات بعدازظهر و اوایل شب افزایش ابر، رگبار باران، گاهی همراه با رعدوبرق و وزش تندبادهای موقتی پیش‌بینی می‌شود.

وی افزود: در مناطق مستعد احتمال بارش تگرگ نیز وجود دارد و با توجه به ماهیت رگباری بارش‌ها، در برخی نقاط احتمال شکل‌گیری رواناب و آبگرفتگی وجود خواهد داشت.

رئیس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان با تأکید بر احتمال وقوع مخاطرات ناشی از بارش‌های رگباری تصریح کرد: جاری شدن رواناب، سیلابی شدن مسیل‌ها و طغیان رودخانه‌های فصلی در برخی مناطق نیمه جنوبی، جنوب‌غرب و ارتفاعات مرکزی استان محتمل است و لازم است شهروندان و دستگاه‌های متولی نسبت به شرایط جوی روزهای آینده آمادگی داشته باشند. حبیبی ادامه داد: بارش‌ها طی روزهای دوشنبه تا چهارشنبه از شدت بیشتری برخوردار خواهد بود و انتظار می‌رود ناپایداری‌های جوی در این بازه زمانی در برخی مناطق مذکور افزایش یابد.

وی با اشاره به احتمال وزش باد شدید و خیزش گردوخاک در بخش دیگری از استان گفت: طی سه روز آینده در اغلب مناطق استان، به‌ویژه نیمه شمالی و نواحی شرقی، آسمانی غبارآلود همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود.

رئیس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان افزود: در نقاط مستعد، وزش باد می‌تواند موجب خیزش گردوخاک، افزایش غلظت غبار و کاهش کیفیت هوا شود؛ بنابراین شرایط جوی در نیمه شمالی و نواحی شرقی استان نیز نیازمند توجه و رعایت توصیه‌های مرتبط با کاهش کیفیت هوا است.

لاله زار خنک‌ترین و عنبرآباد گرم‌ترین ایستگاه کرمان

حبیبی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به دماهای ثبت‌شده در ایستگاه‌های هواشناسی استان طی ۲۴ ساعت گذشته تا صبح امروز اظهار داشت: لاله‌زار با حداقل دمای ۹ درجه سانتیگراد خنک‌ترین ایستگاه استان و عنبرآباد با ۴۲٫۶ درجه سانتیگراد گرم‌ترین ایستگاه استان بوده است.

وی درباره وضعیت دمایی شهر کرمان نیز گفت: حداقل دمای ثبت‌شده در شهر کرمان طی ۲۴ ساعت گذشته ۱۶٫۹ درجه و حداکثر دما ۳۴٫۸ درجه سانتیگراد بوده است.

رئیس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان افزود: دمای بیشینه شهر کرمان به ۳۶ درجه سانتیگراد می‌رسد و کمینه دمای کرمان در امشب نیز ۱۶ درجه سانتیگراد پیش‌بینی شده است.

حبیبی در پایان با تأکید بر ماهیت رگباری بارش‌های پیش‌بینی شده خاطرنشان کرد: با توجه به احتمال وقوع رگبار، رعدوبرق، تندبادهای موقتی و تگرگ در مناطق مستعد، همچنین احتمال جاری شدن رواناب و سیلابی شدن مسیل‌ها و رودخانه‌های فصلی، توجه به هشدارهای هواشناسی و پرهیز از قرار گرفتن در حریم رودخانه‌ها و مسیل‌ها در زمان فعالیت سامانه بارشی ضروری است.

مانیز چند برابر شد.

وی ادامه داد: با وجود افزایش ناگهانی حجم مبادلات و شرایط ناشناخته بیماری، همکاران پست غافلگیر نشدند و با مهندسی سریع عملیات و به‌روزرسانی فرایندها توانستند خدمات را ادامه دهند.

پستچی‌ها؛ حلقه مهم زنجیره خدمت‌رسانی

سالاری با تأکید بر اینکه توقف فعالیت پستچی‌ها می‌تواند مستقیماً بر رضایت مردم اثر بگذارد، گفت: نامه‌رسان‌ها بخش مهمی از زنجیره خدمت‌رسانی پست هستند و اگر حمل‌ونقل یا توزیع مرسولات با مشکل مواجه شود، حجم زیادی از مردم تحت تأثیر قرار می‌گیرند.

سرپرست اداره کل پست استان کرمان تصریح کرد: بخش حمل‌ونقل و تجزیه و مبادلات پست شبانه‌روزی است و تعطیل‌پذیر نیست؛ هر زمان از شبانه‌روز که به اداره مراجعه کنید، این بخش‌ها در حال فعالیت هستند.

وی با اشاره به عملکرد کارکنان پست در شرایط بحرانی نیز گفت: حتی در دوران کرونا و همچنین شرایط جنگی اخیر، همکاران پست مانند نیروهای حوزه بهداشت و درمان، اورژانس و مجموعه‌های انتظامی پای کار ماندند و اجازه ندادند خدمات پستی متوقف شود.

ضرورت حمایت از نیروهای خط مقدم پست

سالاری در پایان تأکید کرد: نامه‌رسان‌ها نمایندگان مستقیم پست در جامعه هستند و بیشترین ارتباط را با مردم دارند؛ بنابراین توجه به شرایط کاری، معیشتی و آینده‌شغلی این نیروها باید یکی از اولویت‌های مجموعه پست باشد.

وی گفت: تلاش مجموعه پست این است که علاوه بر حفظ استمرار خدمات، شرایط کاری نیروهای عملیاتی به‌ویژه نامه‌رسان‌ها نیز بهبود پیدا کند و پیگیری موضوع سخت و زیان‌آور بودن شغل نامه‌رسانی نیز در همین راستا انجام می‌شود. سرپرست اداره کل پست استان کرمان خاطرنشان کرد: نامه‌رسان‌ها با وجود سختی‌های کار، گرما و فشارهای اقتصادی همچنان در خط مقدم خدمت‌رسانی حضور دارند و این صبر، استقامت و تعهد برای مجموعه پست ارزشمند است.

اقدامات خوبی را آغاز کرده و سطح پرداختی‌ها تا حدودی افزایش یافته است، اما همچنان تورم از افزایش حقوق‌ها جلوتر است.

وی تأکید کرد: هر میزان که پرداختی‌ها افزایش پیدامی‌کند، باز هم افزایش قیمت‌ها و هزینه‌های زندگی بیشتر است و در نهایت این مبالغ در بسیاری از موارد پاسخگوی هزینه‌های زندگی کارکنان نیست.

پستچی‌ها زن در کرمان؛ حضور در خط مقدم خدمت

سالاری با اشاره به فعالیت بانوان در حوزه نامه‌رسانی استان کرمان اظهار داشت: در کرمان نیز بانوان پستچی فعالیت دارند و بخشی از این نیروها از طریق شرکت‌های طرف قرارداد با پست مشغول به کار هستند.

وی افزود: تعدادی از بانوان در این حوزه فعالیت می‌کنند و انصافاً عملکرد خوبی دارند؛ نیروهایی متعهد، منظم و مسئولیت‌پذیر هستند که وظایف خود را به خوبی انجام می‌دهند.

سرپرست اداره کل پست استان کرمان خاطرنشان کرد: حضور و فعالیت این بانوان در شبکه پستی برای ما ارزشمند است و اینکه بانوان در کنار سایر نیروهای عملیاتی در فرایند خدمت‌رسانی به مردم فعالیت می‌کنند، موجب افتخار مجموعه پست است.

افزایش حجم کار پست پس از کرونا

وی در ادامه با اشاره به تغییر الگوی استفاده مردم از خدمات پستی پس از شیوع کرونا گفت: از بهمن و اسفند سال ۱۳۹۸ و هم‌زمان با شیوع کرونا، بسیاری از فعالیت‌های جامعه تحت تأثیر قرار گرفت، اما در حوزه پست شاهد تغییر جدی در رفتار مردم بودیم.

سالاری افزود: مردم در آن دوره خدمات پستی را بیشتر شناختند و به دلیل شرایط بیماری ترجیح دادند در خانه بمانند و بسیاری از نیازهای خود را از طریق خریدهای اینترنتی و خدمات پستی تأمین کنند.

سرپرست اداره کل پست استان کرمان با بیان اینکه حجم مبادلات پستی در آن دوره افزایش چشمگیری داشت، اظهار داشت: حجم ورود و خروج محصولات در شبکه پستی حدود پنج تا شش برابر افزایش پیدا کرد و طبیعتاً حجم کار همکاران

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

با سازش ۳ فقره پرونده قتل در کرمان ۳ محکوم از چوبه دار رهایی یافتند



اعضای شوراهای حل اختلاف، صلح‌یاران، معتمدان و تمامی افرادی که در مسیر ایجاد سازش در این پرونده‌ها همکاری کردند، قدردانی و ابراز امیدواری کرد که با تقویت فرهنگ گذشت و استفاده از ظرفیت‌های مردمی، شاهد افزایش صلح و سازش در پرونده‌های قضایی باشیم.

معتمدان محلی و افراد تأثیرگذار، تلاش کردند زمینه گفت‌وگو میان طرفین و جلب رضایت اولیای دم را فراهم کنند که این تلاش‌ها در نهایت به سازش و مخومه شدن پرونده‌ها منجر شد.

وی با تأکید بر اهمیت توسعه فرهنگ صلح و سازش در جامعه تصریح کرد: گذشت و بخشش از ارزش‌های والای انسانی و اسلامی است و هر رضایت در پرونده‌های قصاص، علاوه بر نجات یک انسان، می‌تواند آغازی برای پایان یک چرخه از کینه و اختلاف میان خانواده‌ها باشد.

حمیدی خاطرنشان کرد: شوراهای حل اختلاف، به‌ویژه شعب ویژه مستقر در زندان‌ها، ظرفیت ارزشمندی برای گسترش فرهنگ گفت‌وگو، میانجیگری و حل‌وفصل اختلافات دارند و این اقدامات در کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها و بازگشت افراد به زندگی نیز نقش مؤثری ایفا می‌کند. رئیس کل دادگستری استان کرمان در پایان از معاون حل اختلاف دادگستری کل استان کرمان، مدیر زندان مرکزی،

رئیس کل دادگستری استان کرمان از سازش سه فقره پرونده قتل و رهایی سه محکوم به قصاص از چوبه‌دار خبر داد.

به گزارش تسنیم، حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی، رئیس کل دادگستری استان کرمان، از سازش سه فقره پرونده قتل در مردادماه سال جاری خبر داد و گفت: با تلاش کارکنان شوراهای حل اختلاف شعبه ویژه زندان کرمان و میانجیگری‌های مستمر، زمینه آزادی سه محکوم به قصاص از مجازات اعدام فراهم شد.

وی با قدردانی از اولیای دم این پرونده‌ها بیان کرد: خانواده‌های مقتولان با وجود تحمل سال‌ها رنج و اندوه، با بزرگواری و گذشت از حق قانونی خود، رضایت کامل خود را اعلام کردند و این اقدام ارزشمند، زمینه نجات جان سه محکوم را فراهم ساخت.

رئیس کل دادگستری استان کرمان افزود: در جریان رسیدگی به این پرونده‌ها، اعضای شوراهای حل اختلاف با برگزاری جلسات متعدد صلح و سازش و بهره‌گیری از ظرفیت

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان:

سارق طلاهای زنان کرمانی با شگرد «نوشیدنی مسموم» به دام افتاد

طلاجات آنهایی کرد.

به گزارش مهر، سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی، به خبرنگاران گفت: در پی وصول چندین شکایت مشابه به پلیس آگاهی استان کرمان مبنی بر سرقت‌های سریالی طلاجات از زنان، پرونده‌ای حساس در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت.

وی افزود: بر اساس اظهارات شاکیان، فردی ناشناس با یک دستگاه خودروی سواری مدل سوناتا، با چهره‌ای موجه و با طرح وعده‌های فریبنده‌ای همچون ازدواج و دوستی، قربانیان خود را ترغیب به سوار شدن به خودرو می‌کرده است. وی گفت: متهم با تعارف نوشیدنی آغشته به مواد بیهوش‌کننده، زنان را بی‌دفاع کرده و تمامی طلاجات و اشیای قیمتی آنان را به سرقت می‌برده است.



رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از دستگیری مجرمی خبر داد که با پرسه زدن در خیابان‌ها و با ترغیب ازدواج و دوستی، پس از بیهوشی زنان با نوشیدنی‌های مسموم، اقدام به سرقت